ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

__03.04.2012____

      № _113п____

        г. Саров Нижегородской области

В целях реализации Комплекса мер по модернизации системы общего образования города Сарова в 2012 году приказываю:
1. Внести в состав рабочей группы по реализации мероприятий «Комплекса мер по
модернизации системы общего образования города Сарова в 2012 году» (далее - группа) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава группы Пурьеву  Наталью  Яковлевну – председателя
городского методического объединения учителей физкультуры, учителя физической культуры МБОУ СОШ № 1 (по согласованию);
1.2. Ввести в состав группы:

Козлову О.Н., старшего методиста МБОУ ДПОС «Методический центр» (по

согласованию);

Капустину Н.В., председателя городского методического объединения учителей
начальных третьих классов, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 10 (по согласованию);
Трубкину В.П., учителя физической культуры МБОУ СОШ № 7 (по согласованию).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

СОШ № 1
СОШ № 7

СОШ № 10

«Методический центр»

В.Г. Мухин

Е.В. Слинчук

Исполнитель:

__________________ В.Г. Мухин
О внесении изменений в приказ от 11.03.2012 № 70п «О порядке реализации мероприятий «Комплекс мер по модернизации системы общего образования города Сарова в 2012 году»